PORTARIAS DO DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO    PUBLICADO EM 04.09.09

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXII Nº 17 Setembro/2009

7

PORTARIA Nº 365/DAD, de 01 de setembro de 2009.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 630/PRES, de 24 de junho de 2009, publicada no Diário Oficial da

União nº 120, de 26 de junho de 2009,

R E S O L V E :

Art. 1º Homologar as Licenças-Prêmios para o mês de setembro de 2009, dos servidores abaixo

relacionados, conforme períodos descritos:

NOME MAT.
FUNC.

CONF.
LOTAÇÃO PERÍODO

ARIOSWALDO SOUSA SANTANA 444540 FGR-3 AER MACEIÓ 9/9/2009 a 8/10/2009

GILZA MARIA ARRUDA LOBO 444980 FGR-3 AER LONDRINA 21/9/2009 a 20/10/2009

IRENE MORAES MARTINS 443095 - SEDE 1/9/2009 a 29/11/2009

IVANILDO TORRES DA HORA 446167 - AER PAULO AFONSO 8/9/2009 a 7/10/2009

JACY DOS SANTOS SALLES 443103 - SEDE 8/9/2009 a 7/10/2009

JOSÉ VICTOR SANTANA 3105206 - AER MANAUS 9/9/2009 a 7/12/2009

LUÍZ ANTÔNIO PESTANA DE CARVALHO 443476 - AER MANAUS 2/9/2009 a 31/10/2009

MARIA DO SOCORRO SUASSUNA

AVELINO
444567 - AER MACEIÓ 8/9/2009 a 7/10/2009

MARIA IRACY SOUZA DE OLIVEIRA 443198 FGR-3 SEDE 1/9/2009 a 30/9/2009

NARCISO DA SILVA RELAMPO 446277 - AER CAMPO GRANDE 1/9/2009 a 29/11/2009

TERTULIANO DA SILVA 444581 - AER CAMPO GRANDE 1/9/2009 a 29/11/2009

VALDIR EVANGELISTA ARAÚJO 444582 FGR-3 AER CAMPO GRANDE 1/9/2009 a 30/9/2009

WALTER BATISTA BRAVIM 444587 -
AER GOV.

VALADARES
1/9/2009 a 29/11/2009

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VLADIMIR NEPOMUCENO

Diretor